
UCHWAŁA NR V/29/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XXXI/225/23 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
8 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 104.355,49 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 115.855,49 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.500,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2024 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 70.775.691,62 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  25.984.955,21 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  44.790.736,41 zł. 

2) Wydatki ogółem - 83.578.469,33 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 37.526.739,77 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 46.051.729,56 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marek Dziatkowski 
 

Id: DB51BA92-4CF0-4062-9ECB-9250F455454A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/29/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
700   Gospodarka mieszkaniowa 227 500,00  96 488,63  0,00  323 988,63  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 500,00  96 488,63  0,00  323 988,63  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

227 500,00  96 488,63  0,00  323 988,63  

710   Działalność usługowa 897 940,00  7 692,86  0,00  905 632,86  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 200,00  7 692,86  0,00  259 892,86  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

252 200,00  7 692,86  0,00  259 892,86  

750   Administracja publiczna 3 500,00  174,00  0,00  3 674,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 500,00  174,00  0,00  3 674,00  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 500,00  174,00  0,00  3 674,00  

 Razem zadania zlecone: 3 844 045,90  104 355,49  0,00  3 948 401,39  
Ogółem plan dochodów: 70 671 336,13  104 355,49  0,00  70 775 691,62  

 

Id: DB51BA92-4CF0-4062-9ECB-9250F455454A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/29/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 500,00 96 488,63 0,00 323 988,63 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 500,00 96 488,63 0,00 323 988,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 8 688,63 0,00 22 688,63 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 32 400,00 87 800,00 0,00 120 200,00 
710   Działalność usługowa 897 940,00 7 692,86 0,00 905 632,86 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 200,00 7 692,86 0,00 259 892,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 216,00 6 443,86 0,00 133 659,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 868,00 1 091,00 0,00 22 959,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 116,00 158,00 0,00 3 274,00 
750   Administracja publiczna 3 500,00 174,00 0,00 3 674,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 500,00 174,00 0,00 3 674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 174,00 0,00 3 674,00 

852   Pomoc społeczna 2 409 856,00 1 400,00 1 400,00 2 409 856,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 685 900,00 1 400,00 1 400,00 685 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 589,00 0,00 1 400,00 99 189,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 400,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 1 000,00 0,00 4 900,00 

 Razem zadania zlecone: 3 844 045,90 105 755,49 1 400,00 3 948 401,39 
Zadania własne: 

630   Turystyka 39 850,00 6 100,00 6 100,00 39 850,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 850,00 6 100,00 6 100,00 35 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 100,00 0,00 15 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 6 100,00 8 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 225 500,00 4 000,00 4 000,00 225 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 500,00 4 000,00 4 000,00 225 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 670,00 0,00 2 000,00 17 670,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 9 490,00 0,00 2 000,00 7 490,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 200,00 0,00 7 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 15 000,00 3 800,00 0,00 18 800,00 
 Razem zadania własne: 79 628 780,94 10 100,00 10 100,00 79 628 780,94 
Ogółem plan wydatków: 83 474 113,84 115 855,49 11 500,00 83 578 469,33 

 

Id: DB51BA92-4CF0-4062-9ECB-9250F455454A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/29/2024 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR V/29/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 5 LIPCA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2024 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

- w dz. 700 rozdz. 70005 - ”gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 8.688,63 zł w związku z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.57.2024.MF.1437 z dnia 7 czerwca 2024 roku zwiększającą dotację 
celową na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

- w dz. 700 rozdz. 70005 - ”gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 40.100,00 zł w związku z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FG3.4143.3.50.2024.MF.1630 z dnia 10 czerwca 2024 roku zwiększającą dotację 
celową na sfinansowanie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości, 

- w dz. 700 rozdz. 70005 - ”gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 47.700,00 zł w związku z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FG3.4143.3.63.2024.MF.1924 z dnia 28 czerwca 2024 roku zwiększającą dotację 
celową na sfinansowanie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości, 

- w dz. 710 rozdz. 71012 - ”zadania z zakresu geodezji i kartografii” o kwotę 7.692,86 zł w związku z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.57.2024.MF.1437 z dnia 7 czerwca 2024 roku zwiększającą dotację 
celową na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, 

- w dz. 750 rozdz. 75011 - ”urzędy wojewódzkie” o kwotę 174,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów nr 
MF/FS8.4143.3.57.2024.MF.1437 z dnia 7 czerwca 2024 roku zwiększającą dotację celową na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

Pozostałe zmiany polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 
w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
i jednostek podległych. 

Id: DB51BA92-4CF0-4062-9ECB-9250F455454A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR V/29/2024 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 5 LIPCA 2024 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2024 ROK
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3



		2024-07-05T11:42:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-07-05T11:43:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-07-05T11:43:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




